
  

FESTIVALVZDĚLÁVÁNÍ 

Ukázky seminářů, workshopy a koučování 

 „Otázka k řešení není, zda změnu ano či ne, ale jakou změnu.“ Petr Parma 

 

Dovolujeme si Vás pozvat na setkání s ukázkami naší metodiky vzdělávání a ochutnávkami seminářů 

ve čtvrtek a pátek 18. a 19. února 2016 v Domě kultury AKORD v Ostravě-Zábřehu. 

Záštitu nad festivalem vzdělávání převzali Národní klastrová asociace a nadační fond Křídlení. 

Program setkání v obou dnech: 

   9:00 –  9:30 Úvod, představení programu a témat    

   9:45 – 11:15 Ukázky seminářů v devíti sekcích nebo možnost koučování 

 11:30 – 12:15  Workshopy 

 12:30 – 14:00 Ukázky seminářů v devíti sekcích nebo možnost koučování 

Témata ukázek seminářů / možnost koučování:  

 Sketchnoting aneb vizualizace poznámek 

 Ekonomika pro neekonomy 

 Age management 

 ISO normy prakticky 

 FLOW, práce s prokrastinací 

 Praktická první pomoc 

 Multikulturní komunikace 

 Práce s riziky v projektovém řízení 

 NLP a časové linie 

 Individuální koučovací rozhovor 

Témata workshopů:  

 Úskalí výběru zaměstnanců 

 Co s neefektivními zaměstnanci 

 Firemní kultura 

 Využití interních koučů a interních lektorů  

 Výhody klastrové asociace 

 Společenská odpovědnost firem 

Další informace: 

 Vstupné 2500,- Kč + DPH / osobu  

V ceně je zahrnuto občerstvení, ukázky, workshopy, kniha HR střípky a skvělá atmosféra  

V případě neúčasti se uhrazená částka nevrací, je však možno vyslat náhradníka. 

 Registrace probíhá elektronicky na této adrese: http://goo.gl/forms/EG784igEbc do 5. 2. 2016.  

 Umístění do sekcí bude provedeno podle pořadí, v jakém budou přijímány registrace. V případě 

naplnění kapacity Vám bude po konzultaci s Vámi nabídnuta jiná ukázka. 

Kontaktní osoba: 

 Bc. Marta Holoušková 

 +420 777 616 074  

 asistentka@erudiopatria.cz 

http://goo.gl/forms/EG784igEbc
mailto:asistentka@erudiopatria.cz

